様式第21号（第14条関係）

是 正 （是 正 計 画） 報 告 書

（危険物施設）
  年  月  日

 久慈広域連合消防本部

  消防長           様

                  住 所

                  氏 名

   年 月 日の査察において指摘された違反事項について、次のとおり是正

又は是正を計画しましたので、報告します。

設 置 場 所

施 設 名

製 造 所

貯 蔵 所 又 は

取 扱 所 の 区 分

許 可 番 号

完 成 検 査

年 月日番号

許 可 品 名

数 量 倍 数

番 号 違  反  事  項
是正（是正

計画)年月日
摘 要

  備考

   １ 是正計画について、是正予定日を具体的に記入すること。

   ２ 摘要欄には、是正された内容、計画の摘要簡記すること。

   ３ この用紙に記載ができないときは、別紙に記入し添付すること。

様式第21号（第14条関係）（その２）

番 号 違  反  事  項
是正・是正

計画年月日
摘 要